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III. 4:14 3 Kiállítás (20 mp) EF Eran NAHMANY EF
III. 2:08 7 Akciógól GA 6 : 1 Fekete GergŖ GA
III. 1:10 11 Kiállítás (20 mp) EF Roey PAIS EF

III. 5:00 7 Labdaelhozás ST Gal HAIMOVICH ST

II. 0:32 5 Kiállítás (20 mp) EF Noam MENDELSON EF
II. 0:15 15 ElŖnyg·l GX 5 : 1 Szilágyi Tamás GX
II. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 0:56 7 ElŖnyg·l GX 7 : 1 Fekete GergŖ GX

IV. 3:05 5 Kiállítás (20 mp) EF Noam MENDELSON EF
IV. 2:25 HT IdŖk®r®s TO Debreceni Cívis Póló VSE (HUN) TO
IV. 0:36 2 Akciógól GA 10 : 1 Makszim Soma GA

IV. 3:42 2 Akciógól GA 9 : 1 Makszim Soma GA

III. 0:26 12 Akciógól GA 8 : 1 Macsi Martin GA
III. 0:00 QE QE Negyed vége QE
IV. 5:00 11 Labdaelhozás ST Roey PAIS ST

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

I. 3:55 11 Támadó hiba OF Ludman István OF
I. 3:34 3 Kiállítás (20 mp) EF Eran NAHMANY EF
I. 3:24 8 ElŖnyg·l GX 2 : 0 Soós Nataniel GX

I. 4:36 3 5 m-es gól GP 1 : 0 Dienes Balázs GP

II. 0:46 3 ElŖnyg·l GX 4 : 1 Eran NAHMANY GX

I. 5:00 14 Labdaelhozás ST Lévai Balázs ST
I. 4:36 6 B¿ntetŖhiba PS Omer SHAHUDA PS

I. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 1:44 12 Támadó hiba OF Netanel BENGAYEV OF
II. 1:21 9 Akciógól GA 4 : 0 Kuprák Máté GA
II. 1:05 15 Kiállítás (20 mp) EF Szilágyi Tamás EF

II. 2:06 6 Támadó hiba OF Veres Kristóf OF

II. 5:00 9 Labdaelhozás ST Kuprák Máté ST
II. 3:06 3 Kiállítás (20 mp) EF Eran NAHMANY EF
II. 2:54 9 ElŖnyg·l GX 3 : 0 Kuprák Máté GX

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

Hapoel Bet Itzhak (ISR)

dk_133327Azonosító:

Szentes - 33-as medence

2013.08.03. 13:45
Debreceni Cívis Póló VSE (HUN)

Diapolo Kupa 2013 (C)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Lakos Sándor Botond

VB seg²tŖ Füsti-Molnár Janka

Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2 Kádár József ifj.

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Matajsz Márk

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 2 - 0

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 3 - 0

I. 2 - 0

II. 3 - 1

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/; ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
Kihagyott b¿ntetŖ /MP/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/; Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

10 - 1

Végeredmény

Debreceni Cívis Póló VSE (HUN) 10

Akciógól: 0 ElŖny: 1 / 1 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 7

2 Lukács Dénes
3

1 Sulc Andor (IV.) 2:25

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Hapoel Bet Itzhak (ISR) 1

10 Shaked SASSON KezdŖ
9 Omer SASSON Csere
8 Galil GLAZER Csere

11 Roey PAIS KezdŖ 1

14
13 Lior KAUFMAN Csere
12 Netanel BENGAYEV Csere

15

2 Itay BATITO Csere
1 Ron NISAN Kapus

7 Gal HAIMOVICH KezdŖ

3 Eran NAHMANY Csere 3 X 1

6 Omer SHAHUDA KezdŖ 1
5 Noam MENDELSON KezdŖ 2
4 Bar GAYER KezdŖ

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2
3

1 Sharon BARSHALOM

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 5 ElŖny: 4 / 6 B¿ntetŖ: 1 / 1 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 1

10 Kovács Gábor Csere
9 Kuprák Máté Csere 2
8 Soós Nataniel KezdŖ 1

11 Ludman István KezdŖ

14 Lévai Balázs KezdŖ
13 Oltean Sebastian KezdŖ
12 Macsi Martin Csere 1

15 Szilágyi Tamás Csere 1 1

2 Makszim Soma Csere 2
1 Bíró Máté Kapus

7 Fekete GergŖ Csere 2

3 Dienes Balázs KezdŖ 1

6 Veres Kristóf Csere
5 Gál Kristóf Csere
4 Farkas Miklós KezdŖ

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


